Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105531
353

000020903200
000

000750102551
100

000750105242
461

000000000004
011

000020869100
000

000000000000
451

000000000004
062

000073505101
637

000750047802
389

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50307025-
Platano

50181906-Pan
de repisa

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50307024-
Pepinos

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1 COCA COLA

1 POLLO ROST

1 YAKULT BEBI

1 FRIJO BAYEN

0.975 PLATANO CHIA

Base: 21.35,Impuesto:
1 PAQ CUERNO

Base: 30.00,Impuesto:
1.185 TORTILLAM

Base: 14.81,Impuesto:
0.71 PEPINO

Base: 10.65,Impuesto:
1 HEINZ DOY PA

Base: 18.00,Impuesto:
1 CRACKETS 267

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 93.10,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

00

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

P-1VA, Tipo factor:

04 de Mayo del 2023

14:53:48

IBBHA68099

1AF0794D-F94D-4FD4-80C9-2E81591A62BB

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o g

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$24.14

% Importe: $3.0
$101.72

% Importe: $14
$35.50

% Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.0(
$21.90

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0Q
$18.00

6 Importe: $0.00
$30.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

w

6 Importe: $0.00

$24.14

$101.72

$35.50

$11.50

$21.35

$30.00

$14.81

$10.65

$18.00

$30.00

$5.17

$8.62

MG: TICKET No: 907515253321093027332 TR No: 8189

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS UN PESOS 81/100 M.N.) SUBTOTAL $297.67
DESCUENTO ($13.79)
002-1VA 16.000000% $17.93
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $301.81

CADENA ORIGINAL

[[1.1]1AF0794D-F94D-4FD4-80C9-2E81591A62BB|2023-05-04T15:54:48|SST060807KUO|MbY 02e Wt/txj7minOn2nDavPeJUf8bCmt2ePOLv1pVmDx7iM0+fKdnc7kK2cZWOxyGxXypS+
yCSSNELbRw2DX+ZFs6duzdTURY 1jbCIVql5nV/dY CDs+k8pipnB3dDr6WxV3tn/WEF7vdBp1jZvg3MyzEq8MmCIjRfcKUpty9/fQIPvrOe+tg601QS+/oxgfM6bdeSjxtjcO+
eFAUBVjYGVVcfP24YipxBI5fa5GiUx48j5N1kznBLauA+iKfPXjXsaYVCZZC5ZICEezpyeBtotFXqTAUfI3nDEgSUS1rASEYpGKLCMUTXOW+DF7rCkd/OyczIhbAO+
C5pPBTo/nw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

MbY02eWt/txj7minOn2nDavPeJUf8bCmt2ePOLv1pVmDx7iM0+fKdnc7kK2cZWO0xyGxXypS+yCSSNELbRw2DX+ZFs6duzd TURY IjbCIVqI5nV/dY CDs+
k8pipnB3dDr6WxV3tn/WEF7vdBp1jZvg3MyzEq8MmCIjRfcKUpty9/fQIPvrOe+tg6O1QS+/oxgfM6bdeSjxtjcO+eFAU6VjY GvVqcfP24YipxBI5fa5GiUx48j5N1kznBLauA+
iKfPXjXsaYVCZZC5ZICEezpyeBtItFXqTAufl3nDEgSUS1rASEYypGKLcMUTXOW+Df7rCkd/0yczJhbAO+C5pPBTo/nw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JIi1Y512K4hXhNxpPH6FMdHN4/3uoY tRFuV/CXatgaTKdheb/Kb3C7uZzSALM7vtMMFyypiu2rwY 0AVvbyUfrNIwmNgpndJPY SnbSI9MZ YaMiG29MmY b2IFVeE YopQGpu4dls/ECgKESfrOsVNc
eWM357tk8j TBECIARzSG7jVR+Qm3W+GQtwh+sYvxZBxIpFOQWOIEkgk3pU1W3V8+LTgmFBJleg/xX1rTChEXJIXJ/CZHINNRpeRn20tXw63/6 X URB8IVIAGL3RKd94X618dDSFmoloFk+
i1M1y3fneSwvbySNIEUO65UEqasH4T/dkdVIK8WNBvVhY1I/maDn93xRDA==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 04 de Mayo del 2023 14:53:48 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 04 de Mayo del 2023 15:54:48
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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